DECRETO N.º 38.993, DE 29/12/2020.

DESIGNA  MEMBROS  PARA  COMPOR  O  CONSELHO
ADMINISTRATIVO  DO  IPASMA  –  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA E  ASSISTÊNCIA DOS  SERVIDORES  DO
MUNICÍPÍO DE ARACRUZ/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS PREVISTAS NO ART. 55 I E XIX DA LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL,  TENDO  EM  VISTA O  DISPOSTO  NOS  ARTIGOS
69/78, DA LEI N.º 3.297 DE 09/04/2010.

DECRETA:

Art.  1º  Ficam  designados  os  Membros  Efetivos  abaixo  relacionados,  com  seus
respectivos  suplentes,  para  o  Conselho  Administrativo  do  IPASMA-  Instituto  de  Previdência  e
Assistência dos Servidores do Município de Aracruz, de acordo com o Of. IPASMA nº 0334/2020:

REPRESENTAÇÃO MEMBROS EFETIVOS MEMBROS SUPLENTES

Poder Legislativo Vinícius de Paula Almeida Fabiel Rossi
Poder  Executivo-Representante
SEMFI

Eduarda Aparecida Ridolphi Edna Maria Cavalheri Nunes
Zamperlini

Poder  Executivo-Representante
PROGE

Geane  Barreto  Teixeira
Pimentel

Dieimeson Barcelos Vicente

Autarquia Municipal- SAAE Vagner Pelissari de Marchi Wamilda Caldeira Silva

Sindicato dos Servidores – SISMA Eliete  Gonçalves  Santiado
Lima
Luciana Gonçalves Campo
Ivanilde Amatuzzi

Doraci Amorim Gomes
Ana Paula Santos Leandro
Lucinéia Rosa Del Piero

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário especialmente o Decreto nº 38.561, de
25/09/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

	DECRETO N.º 38.993, DE 29/12/2020.
	JONES CAVAGLIERI